
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 821 CC-CZ: 2
Místo: Přes Jizeru u Česany Datum: 3.5.2017
CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 43

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, státní organizac DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,00

17-06

Výměna mostnic na mostě v km 15,910 trati Mladá Boleslav - Stará paka

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00
15,00% 0,00

CZK 0,00

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17-06

Stavba:

Místo: Přes Jizeru u Česany Datum:

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizac Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

ING

Soupis

Soupis

Soupis

VON

Soupis

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

17-06-1
Výměna mostnic na mostě v km 
15,910_Mostnice, Že. svršek a DSPS

0,000,00
17-06-
1/01

Výměna mostnic na mostě v km 15,910_Mostnice

17-06-
1/02

Výměna mostnic na mostě v km 15,910_Žel. svršek

0,000,00
17-06-
1/03

Výměna mostnic na mostě v km 15,910_DSPS

17-06-2 Výměna mostnic na mostě v km 15,910_VON

0,000,00
17-06-
2/01

Výměna mostnic na mostě v km 15,910_VON

0,00 0,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

Výměna mostnic na mostě v km 15,910 trati Mladá Boleslav - Stará paka

3.5.2017

 

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 821 CC-CZ: 2
Místo: Přes Jizeru u Česany Datum: 3.5.2017
CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 43

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, státní organizac DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Výměna mostnic na mostě v km 15,910 trati Mladá Boleslav - Stará paka

17-06-1 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910_Mostnice, Že. svršek a DSPS

17-06-1/01 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910_Mostnice

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Přes Jizeru u Česany Datum: 3.5.2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizac Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

Výměna mostnic na mostě v km 15,910 trati Mladá Boleslav - Stará paka

17-06-1 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910_Mostnice, Že. svršek a DSPS

17-06-1/01 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910_Mostnice

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Přes Jizeru u Česany Datum: 3.5.2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizac Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

1 K 421941512 Demontáž podlahových plechů s výztuhami na mostech m2 79,830 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "středové podlahy"   88,7*0,9 79,830

2 K 421941221 Výroba podlahy z plechů bez výztuh opravě mostu m2 79,830 0,00 CS ÚRS 2017 01

3 K 421941311 Montáž podlahy z plechů s výztuhami při opravě mostu m2 79,830 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "úprava stávajících středových podlah - napojovací díly"   79,830 79,830

4 M 136113070 plech černý žebrovaný S235 JR, slza 6/1x2 m/ t 0,909 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "pouze napojovací díly, včetně prořezů"    ((3,96*0,00497)*44)*1,05 0,909

5 K 421953211 Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - odstranění m2 13,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV (0,27*25,0)*2 13,500

6 K 428992119.R Demontáž mostních ložisek kus 2,000 0,00

P
Poznámka k položce:
opěra O1

7 K 428941125.R Repase mostních ložisek kus 2,000 0,00

8 K 428941123 Osazení mostního ložiska ocelového pevného zatížení do 2500 kN kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

17-06-1 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910_Mostnice, Že. svršek a DSPS

17-06-1/01 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910_Mostnice

Výměna mostnic na mostě v km 15,910 trati Mladá Boleslav - Stará paka

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

9 K 429173112 Přizvednutí a spuštění kcí hmotnosti přes 10 do 50 t t 35,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "K 02"    35,0 35,000

10 K 429173114 Přizvednutí a spuštění kcí hmotnosti přes 100 t t 322,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "K 01"    322,0 322,000

11 K 451476111
Podkladní vrstva pod ložiska z plastbetonu s pryskyřicí CHS Epoxy 531 první vrstva tl 
10 mm

m2 0,600 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 0,5*0,6*2 0,600

12 K 451476112
Podkladní vrstva pod ložiska z plastbetonu s pryskyřicí CHS Epoxy 5631 další vrstvy tl 
10 mm

m2 0,600 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 5 Komunikace pozemní 0,00

13 K 521272215 Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu kus 165,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "konstrukce K 01 + K 02"    125+40 165,000

14 K 521273121 Výroba dřevěných mostnic železničního mostu s převýšením bez klínu kus 165,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

15 K 521273221 Montáž dřevěných mostnic železničního mostu s převýšením bez klínu kus 165,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

16 M 608153650 mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 24x26 cm L 240 cm m3 25,740 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "nčetně prořezu"  (0,26*0,24*2,50)*165 25,740

17 K 521283221 Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového podsypu kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

18 K 521281111 Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

19 K 521281211 Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

20 M 608153650 mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 24x26 cm L 240 cm m3 0,312 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "včetně prořezu"    (0,26*0,24*2,50)*2 0,312

21 K 521271921 Dotažení mostnicového šroubu po dosednutí vlivem provozu kus 330,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 165*2 330,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

22 K 925943333.R Kolový jeřáb do 25 t Sh 32,000 0,00

23 K 938905312 Údržba OK mostů - vysekání obetonávky ložisek a zalití ložiskových desek kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

24 K 963071121 Demontáž ocelových prvků mostů nýtovaných do 100 kg kg 50,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "krční úhelníky"    50,0 50,000

25 K 429172121 Výroba ocelových prvků pro opravu mostů nýtovaných do 100 kg kg 50,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

26 K 429172221 Montáž ocelových prvků pro opravu mostů nýtovaných do 100 kg kg 50,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 6 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

27 M 130104320 úhelník ocelový rovnostranný t 0,055 0,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
Hmotnost: 7,64 kg/m

VV "včetně prořezu"    0,05*1,10 0,055

D 997 Přesun sutě 0,00

28 K 997211621 Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km kus 167,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 165+2 167,000

29 K 997241611 Nakládání nebo překládání  hmot t 27,722 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV "mostnice a pozednice"    27,39+0,332 27,722

D 998 Přesun hmot 0,00

30 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 23,991 0,00 CS ÚRS 2017 01

31 K 998212191
Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 
1000 m

t 23,991 0,00 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

32 K 789123153
Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy III stupeň přípravy St 2 stupeň 
zrezivění D

m2 70,960 0,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
horní plochy pásnic 

VV 0,4*88,7*2 70,960

33 K 789327111 Nátěr ocelových konstrukcí třídy III 1složkový alkydový základní  tl do 80 µm m2 70,960 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 7 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 821 CC-CZ: 2
Místo: Přes Jizeru u Česany Datum: 3.5.2017
CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 43

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, státní organizac DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Výměna mostnic na mostě v km 15,910 trati Mladá Boleslav - Stará paka

17-06-1 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910_Mostnice, Že. svršek a DSPS

17-06-1/02 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910_Žel. svršek

Strana 8 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Přes Jizeru u Česany Datum: 3.5.2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizac Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Výměna mostnic na mostě v km 15,910 trati Mladá Boleslav - Stará paka

17-06-1 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910_Mostnice, Že. svršek a DSPS

17-06-1/02 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910_Žel. svršek

Strana 9 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Přes Jizeru u Česany Datum: 3.5.2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizac Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 5 Komunikace pozemní 0,00

1 K 548930011 Řezání kolejnic pilou kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 936171150
Demontáž pojistných úhelníků L 160 x 100 x 14 na železničních mostech přímých nebo 
v oblouku

m 108,700 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 88,7+10+10 108,700

3 K 525010022 Rozebrání koleje na pražcích dřevěných v ose m 20,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 10,0+10,0 20,000

4 K 525049095 Příplatek za ztížení rozebrání koleje v ose při rekonstrukcích m 20,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

5 K 525070011 Rozebrání koleje na ocelových mostech m 88,700 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 67,0+21,7 88,700

6 K 525079095 Příplatek za ztížení rozebrání koleje na ocelových mostech při rekonstrukcích m 88,700 0,00 CS ÚRS 2017 01

7 K 521323112.1 Kolej z kolejnic S49 rozdělení d pražce dřevěné v ose m 20,000 0,00

P
Poznámka k položce:
nový materiál:   podložka pod patu kol. ostatní mat původní

8 M 437651010 kolejnice železniční širokopatní tvaru 49 E1 (S 49) t 1,987 0,00 CS ÚRS 2017 01

17-06-1 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910_Mostnice, Že. svršek a DSPS

17-06-1/02 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910_Žel. svršek

Výměna mostnic na mostě v km 15,910 trati Mladá Boleslav - Stará paka

Strana 10 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
materiál původní - NEOCEŇOVAT!

9 K 521371111.1 Kolej z kolejnic S49 na mostech na mostnici m 88,700 0,00

P
Poznámka k položce:
nový materiál:   matice 10%; podložka dvojitá 10%;  šroub mostnicový 100% a podložka pod kol. 
100%, ostatní mat. původní

10 M 437651010 kolejnice železniční širokopatní tvaru 49 E1 (S 49) t 8,812 0,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
materiál původní - NEOCEŇOVAT!

VV 88,7*0,09935 'Přepočtené koeficientem množství 8,812

11 K 548912250.R
Svařování termitem v kolejích a výhybkách standardní spára plný předehřev sériový 
svar tvaru S49, T 

kus 2,000 0,00

12 K 548913210.R
Umožnění volné dilatace kolejnic demontáž upevňovadel bez osazení kluzných 
podložek rozdělení pražců "d"

m 150,000 0,00

13 K 548913211.R
Umožnění volné dilatace kolejnic montáž upevňovadel bez odstranění kluzných 
podložek rozdělení pražců "d"

m 150,000 0,00

14 K 548913220.R
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. 
S49

svar 2,000 0,00

15 K 544115111 Podbíjení příčných pražců mezilehlých i stykových dřevěných kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 10+10 20,000

16 K 938905211 Údržba OK mostů - úprava ukončení 1 páru pojistných úhelníků 160 x 100 x14 mm soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

17 K 936171311 Montáž pojistných úhelníků L 160x100x14 v koleji S 49  na mostě m 108,700 0,00 CS ÚRS 2017 01

VV 88,7+10+10 108,700

18 M 130105320 úhelník ocelový nerovnostranný, v jakosti 11 375, 160 x 100 x 14 mm t 4,348 0,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
materiál původní - NEOCEŇOVAT!    Hmotnost: 20,00 kg/m

VV 108,7*2*0,020 4,348

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

19 K 931942114.R Demontáž a montáž dilatačního zařízení kolejnic tvar S49 kus 2,000 0,00

P
Poznámka k položce:
před mostem - opěra 01

D 998 Přesun hmot 0,00

20 K 998241011 Přesun hmot pro železniční spodek drah kolejových o sklonu 0,8 % t 16,100 0,00 CS ÚRS 2017 01

21 K 998241099 Příplatek k přesunu hmot pro železniční spodek drah kolejových ZKD 1000 m t 16,100 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 11 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 821 CC-CZ: 2
Místo: Přes Jizeru u Česany Datum: 3.5.2017
CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 43

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, státní organizac DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Výměna mostnic na mostě v km 15,910 trati Mladá Boleslav - Stará paka

17-06-1 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910_Mostnice, Že. svršek a DSPS

17-06-1/03 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910_DSPS

Strana 12 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Přes Jizeru u Česany Datum: 3.5.2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizac Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

Výměna mostnic na mostě v km 15,910 trati Mladá Boleslav - Stará paka

17-06-1 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910_Mostnice, Že. svršek a DSPS

17-06-1/03 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910_DSPS

Strana 13 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Přes Jizeru u Česany Datum: 3.5.2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizac Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
podklady pro SŽG

17-06-1 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910_Mostnice, Že. svršek a DSPS

17-06-1/03 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910_DSPS

Výměna mostnic na mostě v km 15,910 trati Mladá Boleslav - Stará paka

Strana 14 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 821 CC-CZ: 2
Místo: Přes Jizeru u Česany Datum: 3.5.2017
CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 43

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, státní organizac DIČ: CZ 70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Výměna mostnic na mostě v km 15,910 trati Mladá Boleslav - Stará paka

17-06-2 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910_VON

17-06-2/01 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910_VON

Strana 15 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Přes Jizeru u Česany Datum: 3.5.2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizac Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

Výměna mostnic na mostě v km 15,910 trati Mladá Boleslav - Stará paka

17-06-2 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910_VON

17-06-2/01 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910_VON

Strana 16 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Přes Jizeru u Česany Datum: 3.5.2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizac Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
projektová dokumentace včetně geodetických podkladů

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

3 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

4 K 034603000 Alarm, strážní služba staveniště kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

5 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN6 Územní vlivy 0,00

6 K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

7 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00

17-06-2 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910_VON

17-06-2/01 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910_VON

Výměna mostnic na mostě v km 15,910 trati Mladá Boleslav - Stará paka

Strana 17 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

8 K 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 18 z 18


